
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N°. 15.247/13 
DE 16 DE JANEIRO DE 2013 

Altera o Decreto no 14.682, de 15 de agosto de 2011 , com 
suas alterações, que "nomeia membros da Comissão de 
Avaliação do Contrato n° 24.892, de 22 de julho de 2011 , 
celebrado entre a Prefeitura Municipal de São José dos 
Campos e a Associação Joseense para o Fomento da Arte 
e da Cultura- AJFAC.". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município, de 5 
de abril de 1990, 

Considerando que o Decreto no 14.682, de 15 de agosto de 
2011 , com suas alterações, nomeou os membros da Comissão de Avaliação do Contrato 
de Gestão do Parque Vicentina Aranha sob o n° 24.892, de 22 de julho de 2011 , 

Considerando a necessidade de alteração dos referidos 
membros, 

Considerando o que consta no processo administrativo 
n° 5803/13, 

DECRETA: 

Art. 1 o. Os incisos do artigo 1 o do Decreto no 14.682, de 15 
de agosto de 201 1, com suas alterações, passam a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° . ... 

I - Célio da Silva Chaves; 

11 - Silvia Maria Barbosa Satto; 

111 - Wazdat de Oliveira; 

IV- Marcelo José Ribeiro." 

D. 15.247/13 Pl 5803/13 

GA6006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 16 de 
janeiro de 2013. 

Reinaldo S ·6 Pereira 
Consultor Legislativo 

c::~~ Paulo ober'to itberg 
e de Gabi ete j-7 
~~"y-, 

Luís nri Homem Alves 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da 
Consultoria Legislativa, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. 

Assessor 

o. 15.247113 Pl5803/13 2 


